Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

  Edital n. º 002/2016 DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Seletivo Público 002/2016 Prefeitura Municipal de Chapecó [PROCESSO SELETIVO]  Página 1 de 1

ATO 021/SEC/EDU/002/2016
CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016

  LUCIANO JOSÉ BULIGON, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da Secretaria de Educação,
no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga
Verde, torna público o que segue:

1. Ficam Convocados os candidatos aprovados no Processo Seletivo 002/2016, para
comparecerem na escolha de vagas no período de 30 de janeiro a 03 de feveriro de 2017, no
seguinte local, dias e horários:

1.1. Local:

Centro de Cultura e Eventos Plínio Arlindo de Nês
Rua Assis Brasil, 20 D, Centro, Capecó - SC

1.2. Cronograma de datas e horários, conforme a área de atuação:

Chapecó, 27 de janeiro de 2017

LUCIANO JOSÉ BULIGON - Prefeito Municipal

DATA HORÁRIO DE INÍCIO ÁREA DE ATUAÇÃO/DISCIPLINA

30/01/2017

08:00h -  Banca 01 Educação Infantil (Classificação 01 ao 130)

08:00h  - Banca 02

Instrutor de LIBRAS, Intérprete de LIBRAS e
Atendimento Educacional Especializado (Sala de
Recursos Multifuncionais)

09:30h -  Banca 02 Segundo Professor (Classificação 01 ao 100)

13:00h -  Banca 01 Educação Infantil (Classificação 131 ao 260)

13:00h -  Banca 02 Segundo Professor (a partir da Classificação 101)

31/01/2017

08:00h -  Banca 01 Educação Infantil (a partir da classificação 261)

08:00h -  Banca 02 História

09:30h -  Banca 02 Matemática

11:00h -  Banca 02 Ensino Religioso

13:00h -  Banca 02 Língua Estrangeira – Inglês

15:00h -  Banca 02 Língua Estrangeira – Espanhol

15:30h -  Banca 02 Habilidades Artístico-Culturais

01/02/2017

08:00h -  Banca 01 1ª a 5ª Série e EJA (Classificação 01 aos 140)

08:00h -  Banca 02 Língua Portuguesa

13:00h -  Banca 01 1ª a 5ª Série e EJA (Classificação 141 aos 280)

13:00h -  Banca 02 Arte

15:00h -  Banca 02 Ciências

17:00h -  Banca 02 Geografia

02/02/2017

08:00h -  Banca 01 1ª a 5ª Série e EJA (a partir da classificação 281)

08:00h -  Banca 02 Educação Física (Classificação 01 ao 100)

13:00h -  Banca 02 Educação Física (Classificação 101 ao 200)

03/02/2017 08:00h -  Banca 02 Educação Física (a partir Classificação 201)